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Tarih ve Giin

06.01.2025 Pazartesi
07.01.2025 Sah
08.01.2025 Carsamba
09.01.2025 Persembe
10.01.2025 Cuma
13.01.2025 Pazartesi

14.01.2025 Sali
14.01.2025 Sali
15.01.2025 Carsamba

16.01.2025 Persembe
17.01.205 Cuma
17.01.2025 Cuma

Saat

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
15:00

13:00
13:00
13:00
15:00

FINAL SINAVI iLAN FORMU

T.C.
OSMANIYE KORKUT ATA UNIVERSITESI

LISANSUSTU EGITiM ENSTITUSU
2024-2025 Egitim-Ogretim Yil1 Giiz Yariyih iktisat Tezli Yiiksek Lisans
Final Sinav Takvimi

Ders Kodu ve Ders Adi
(Varsa Sube Adi)

IKT809-Mikro iktisat (Z)

IKT823-Merkez Bankacilig1 (S)
{KT827-Uygulamali Ekonometri (S)
IKT821-Makro iktisatta Yeni Yaklasimlar (S)
IKT897-Bilimsel Arastirma ve Yayin Etigi (Z)
IKT811-Makro iktisat (Z)

IKT829-Kamu Ekonomisi (S)
IKT833-Vergilemede Yeni Gelismeler (S)
IKT819-1ktisat Metodolojisi (S)
IKT813-Biiyiime Teorileri (S)
IKT815-1ktisadi Doktrinler Tarihi (S)

IKT817-Tiirkiye Ekonomisi (S)

OGRENCILERIMIZE BASARILAR DILERIZ... IKTiSAT ANABILiM DALI BASKANLIGI

Sinav Salonu

301
301
301
301
301
301

301

301

301

301
301
301

Dokiiman No OKU.ODB.FR.0037
Yayin Tarihi 31.10.2024
Revizyon Tarihi --

Revizyon No 00

Ders Ogretim Elemani

Dog. Dr. Fuat LEBE

Dr. Esma ERDOGAN
Dr. Esma ERDOGAN

Dr. Ogr. Uyesi Kerem KiPER
Dr. Ogr. Uyesi Emine AYRANCI BAGRIACIK
Prof. Dr. Banu TANRIOVER

Dog. Dr. Mehmet ELA
Dog. Dr. Onur UCAR
Dog. Dr. Serdar GOCEN

Dr. Ogr. Uyesi Evren DENKTAS
Prof. Dr. Kiirsat Haldun AKALIN
Dr. Ogr. Uyesi Alperen AGCA

Adres

Merkez/OSMANIYE

Osmaniye Korkut Ata Universitesi Rektérliigii 80000

Telefon
internet Adresi
E-Posta

032882710 00

Sayfal/1

www.osmaniye.edu.tr
info@osmaniye.edu.tr



